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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSQO: 461 - Engenharia de Producéo (Noturno-Goioeré) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
BRUNO DA SILVA 26.5 6.0 6.0 3.0 4.5
HIGOR APARECIDO BESSANI DA SILVA 34.0 10.5 7.0 2.0 4.5
JESSICA DA SILVA GABRIEL 54.5 135 19.5 10.0 13.5
JOSE LEONARDO ZANGARI MAFRA NETO 28.0 13.5 15.0 5.0 515
MATHEUS DELLALO FIORENTINI 39.0 7.5 7.5 4.0 10.0
NATALIA DE ALBUQUERQUE FILATIERI 20.5 13.5 4.0 3.0 6.5
NICOLAS KOBAYASHI 27.0 19.5 13.5 3.0 4.5
VINICIUS GOMES FAZULINE 25.0 24.0 9.0 2.0 3.0

RED
78.0

65.0
77.0
102.0
76.0
78.0
75.0
84.0

ETAPA 3
(PESO 2)

124.0
123.0
188.0
169.0
144.0
1255
1425
147.0

ETAPA 2
(PESO 2)

128.5
140.0
208.0
146.5
100.0
170.5
151.0
128.0

ETAPA 1
(PESO 1)

176.5
117.0
196.5
147.5
156.0
143.0
151.5
151.0

ESCORE FINAL
681.5

643.0
988.5
778.5
644.0
735.0
738.5
701.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



